
  

  
           

        

          

           

 

 

 

      

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

加須警察署 

６２－０１１０ 

花崎交番 

６５－２２１１ 

 

１年前である令和６年１月１日元日、能登半

島地方を襲った大地震災害。地震災害や台

風被害等自然災害はいつどこで発生するか

分かりません。自然災害が発生した時に、ま

ずは冷静に行動し、命を守る行動をし

て下さい。そのためには普段からの防災に

対する準備をしておくことが大切です。 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。   

令和７年が皆様にとって良い年であります

ようお祈り申し上げます。本年も市民の皆

様から信頼され、頼りにされる警察である

ため、交番勤務員一同で一致団結し、職務

に臨む所存ですので、何卒ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

    加須警察署 花崎交番一同 

１１０番は緊急通報の電話番号

です。緊急以外のお問合わせや

各種相談については、       

  #（シャープ）９１１０   

相談ダイヤルでお願いします。 

花崎交番事件簿  

（交番集計） 

１１／1～1１／３０  

遺失拾得   40 件 

人身事故    9 件

物件事故    32 件          

空き巣      件 

        

         

 

 

加須市久下、川口、上種足地

区等の民家敷地内でタイヤ盗

が発生しています。タイヤの

適正保管をお願いします。 

令和 6 年１２月３日、ヤオコー加須店にお

いて、ミス藤むすめの方々に１日署長を

委嘱し、年末年始特別警戒、冬の交通事

故防止運動合同出発式を挙行しました。 

最近は日没が早いので、交通事故防止の

観点から、車も自転車も早め早めの

ライト点灯をお願いします。 


